Фонда зарплатыБашкортостан
РеспубликаЬы Буздэк районы
муниципаль районыныц Килем ауыл
советы ауыл билэмэЬе

хакимияте
452725, Килем ауылы, Буденный

урамы,40
452725,с.Килимово,ул.Буденного,40

поселения Килимовский сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

Администрация сельского

Тел.2 65 84
Тел.2 65 84

Факс (34773) 2 65 84
Факс (34773) 2 65 84

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 26/5 от 01 сентября 2022 года

О назначении ответственного
за принятие и рассмотрение обращений потребителей

по вопросам надежности теплоснабжения
на территории сельского поселения Килимовский сельсовет

МР Буздякский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации", и в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам
надежности теплоснабжения, поступивших в администрацию сельского поселения
Килимовский сельсовет МР Буздякский район Республики Башкортостан;

1. Назначить ответственным за принятие и рассмотрение обращений потребителей по
вопросам надежности теплоснабжения по сельского поселения Килимовский
сельсовет МР Буздякский район Республики Башкортостан -  С.Ф. Курбанову,
управляющего делами администрации.

2. Ответственному в течение отопительного периода осуществлять принятие и
рассмотрение обращений по вопросам надежности теплоснабжения в
круглосуточном режиме.

3. Организовать размещение контактного телефона ответственного за принятие и
рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения
по сельскому поселению Килимовский сельсовет МР Буздякский район
Республики Башкортостан на сайте http://kilim-sp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

/

Д.И. Чанышев

http://kilim-sp.ru